[image: Нововеличковское СП динского р-на]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022                                                                      		  № 324
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы электроснабжения Нововеличковского
сельского поселения Динского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в              Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08.08.2016                        № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», на основании решения Динского районного суда Краснодарского края от 30.06.2020, п. 1 ст. 37 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему электроснабжения Нововеличковского сельского поселения Динского района Краснодарского края (прилагается).
2. Отделу ЖКХ, малого и среднего бизнеса  администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Моренченко) руководствоваться настоящим постановлением в работе.
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения (Калитка) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Нововеличковского сельского поселения Динского района  И.Л.Кочеткова.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Нововеличковского
сельского поселения                                                                         И.Л.Кочетков
image1.jpeg